Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение гимназия № 70

П Р И К А З

02.07.2025 № 173-у

О приеме в 1 класс

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЭ «Об
образовании в Российской Федерации», с Федеральным законом от 24.06.2023 №
281-ФЗ «О внесении изменений в статьи 19 и 24 Федерального закона «О статусе
военнослужащих» и Федеральный закон «О войсках национальной гвардии
Российской Федерации», Приказом Министерства Просвещения Российской
Федерации от 02.09.2020г. № 458 «Об утверждении Порядка приема граждан на
обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования», Постановлением Администрации г.Екатеринбурга
от 05.03.2025г. № 406 «О закреплении территорий за муниципальными
общеобразовательными учреждениями муниципального образования «город
Екатеринбург», Постановлением Администрации г.Екатеринбурга № 732 от
10.04.2024г. «Об утверждении Административного регламента предоставление
услуги «Зачисление в образовательное учреждение», Уставом гимназии,
Положением о правилах и условиях приема граждан в МАОУ гимназия № 70,
Уставом Муниципального автономного общеобразовательного учреждения
гимназии № 70, Положением о правилах и условиях приема граждан в
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение гимназию № 70.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в первый класс гимназии на 2025-2026 учебный год следующих

граждан:

№ № заявления

1 17128В93373149Д5А1АВ9

2 17128В93373149Е60А098

3 17128В93373149Д2526ДЗ

4 17128В9337314А242Б5ДЕ

5 17128В93373149Д29ГА9В

6 17128В93373149Д254ГБА

7 17128В9337314А26Б48Б7

8 17128В9337314А00358А9

9 17128В9337314А10334Д7

10 17128В9337314А0Б6Г60Г
11 17128В9337314А0ЕЕ75АД

12 1712 8В93 3 73149Д61ЕА64

13 17128В9337314А2675Б59

14 17128В9337314А00ВВ31А

15 17128В93373149Е5АБА82

16 17128В93373149ЕГ696Б2

17 17128В93373149Е42ДЗАГ

18 17128В93373149Д51Д05Е

19 17128В9337314А23Г6Г99

20 17128В9337314А261ДБ7Б

21 17128В93373149Д84Д662

22 17128В9337314А25В36БА

23 17128В93373149Д1ДГГ71

24 17128В93373149Д88209Г

25 17128В9337314А066А1ГБ

26 17128В93373149Д29АГ65

27 17128В93373149ЕГ893А8

28 17128В9337314А0Д79232

29 17128В9337314А26Б12В1

30 17128В93373149Е1ЕГБ39

31 17128В9337314А1Е19350

32 17128В93373149Е645Д4В

33 17128В9337314А2119182

34 17128В93373149ДДВЕЕБЕ

35 17128В93 6141Б4Б4 АВ ДАБ

36 17128В9367Д847ВЕ2Д77В
37 17128В936В91897В394Е2
38 17128В936Д0БД32251ОЕА
39 17128В936Е205Е9301БВ9
40 17128В93776ВЕЗДБГВ8ГБ
41 17128В937ВД1ДЕВД4Е295
42 17128В93 7ЕД5304ГД0А47
43 17128В93 8199БДДД5Б699
44 17128В93 8445АЕ8А6525Б
45 17128В938Б17ДА60ГВ57Д
46 17128В9390В71БА582492
47 17128В9391БД7Г8353ДВ1
48 17128В939ДА5В63ВГБ78Д

49 17128В93 А0ЕА67273 81 OB
50 17128В93АЗА657ВЕГ099Е
51 17128B93 А4466А26Д6Е1Г
52 17128B93 АБ8Г0Е2Е6Г522
53 17128В93АД81В12Д72759
54 17128B93 Б96ББ A39464B8
55 17128В93БАЕ4А10ЕВ9ДБ4
56 17128В93БВ8В14ДЕ924Е5
57 17128В93В1ДЗЕ6772Г924
58 17128B93B341353769A92
59 17128B93B990788381A8B
60 17128В93Г168А2957Б795
61 17128В93Г1Б164Е6Д745В
62 17128В93Г90697666Д17A
63 17128В93ГЕ474Г7ГВДЕ56
64 17128B93 ДЗ1647Д66Б278
65 17128В93Д6ЕЗВДА8ГА9Е8
66 17128B93 Д99132E76B01Д
67 17128В93 ДВ68ВБ9Е124Е6
68 17128В93Е440Е56Б8685Д
69 17128В93ЕБ304АД4Е5Б9Д
70 17128В940153Д64421968
71 17128В940399Е9Д56Г547
72 17128В9430Е6677ГБ9676
73 17128В9438ДБАВЗДВ1468
74 17128В944А5Е1ВЗД11276

75 17128В94629639ЕЕ2Б8ГГ

76 17128В9466ВБ11734В54В

77 17128В94В ДБЗЕ82В546БЕ

78 17128В95764704163В91Д

79 17128В9805ВББ39АБ6481

80 17128В А51А6279ДВВ59АА

81 17128В А96Е74Д505Д0945

82 17128В АВ62393996Д88ЕЕ

83 17128ВБ2513180Г28ГД65

84 1712А9322Б0ДД53277363
85 1712АВЗД30ДГЕ90Г5ВДБ1
86 1712В12 А705А27БЕВЕ7В9
87 17133 ГВВЕ662БГГ46ЕГВГ

88 1715187845А42ЕЕ98ГДБЕ

89 171566Д4ЕБ6Б7ААЗВВ75Б
90 172БГЕД0Д66905ВЕВ8Б06

2.Заместителю директора Середа Р.В. разместить приказ о приеме в 1
класс на сайте гимназии.

3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор Н.В.Миногина